
 

Rep. Decreti n. 472/2025 data 07/11/2025 

  
 

 
 

PROCLAMAZIONE DEI RISULTATI DELLE ELEZIONI  
DEL CONSIGLIO DEGLI STUDENTI  

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “FORO ITALICO” 
BIENNIO 2025/2027 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 14; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare l’art. 71;  
VISTO il Decreto rettorale di indizione delle elezioni del Consiglio degli studenti per il biennio 
2025/2027 rep.  n. 347/2025 del 25-07-2025; 
CONSIDERATO che le votazioni si sono svolte il giorno 22 ottobre 2025, dalle ore 09.00 alle ore 
16.00, in modalità online, attraverso il sistema di voto U-Vote predisposto da CINECA; 
PRESO ATTO che la Commissione elettorale centrale ha validato l’esito delle operazioni di voto e 
formulato la graduatoria degli eletti di cui al verbale del 31 ottobre 2025, prot. 0007219, del 04-11-
2025 
 

DECRETA 
 
1. Sono proclamati eletti nel Consiglio degli studenti dell’Università degli Studi di Roma “Foro Italico” 
per il biennio 2025/2027 gli studenti di seguito elencati: 
 
TANCIONI GIULIA 
PERSICHINI LORENZO 
TAIANI GABRIELE 
ORIENTE GIOVANNI 
MASSARO MARTINA 
OLIVA FELICE MATTEO 
GIUSTOLISI CRISTINA 
SUCCI FERRUCCIO 
UCCELLI GIACOMO 
SICILIANO FRANCO PIO 
DEVOTI EMILIO 
 
2. Il presente Decreto è efficace per cinque giorni dalla pubblicazione sul sito web di Ateneo e 
precede la nomina del Consiglio degli studenti dell’Università degli Studi di Roma “Foro Italico” per il 
biennio 2025/2027. 
 
Roma, 4 novembre 2025 
 

F.to 
Prof. Massimo Sacchetti 


